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Проект „Поддршка за развој на земјоделски задруги“ 
Проектот е финансиран од Европската Унија. 

Договор бр.: IPA/2017/392898 

 

А Г Е Н Д А 
 

Јавна дебата за предлог законската рамка  
за земјоделските задруги 

 
 
 
Датум:  16.05.2019 
 
Време:  11:00 – 14:00 
 
Локација: Хотел Сириус, Струмица 
 

Време Тема Одговорно лице 

10:45 – 11:00 Регистрација на учесници  

11:00 – 11:10 Вовед Драган Периќ, CARE 

11:10 – 11:30 Презентација на предлог законите  Драган Периќ, CARE 

11:30 – 12:45 Отворена дискусија Учесници 

12:45 – 13:00 Финални коментари и заклучоци Драган Периќ, CARE 

13:00 – 14:00 Коктел  

 

 

 


